
Uchwała Nr  XXX/395/12 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wystosowania apelu do Prezesa Rady Ministrów RP o wprowadzenie do budżetu 

Państwa w 2013 r. zadania pt. „Budowa obwodnicy miasta Kędzierzyna-Koźla” 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr XXII/301/12 Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle 

(Dz. U. Woj. Op.  z 2012 r. , poz. 1352) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle zwraca się do Premiera i członków Rządu R.P. 

o wprowadzenie do budżetu Państwa w 2013 r. zadania pt. „Budowa  obwodnicy miasta 

Kędzierzyna-Koźla” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle, który doręczy 

niniejszą uchwałę Premierowi Rządu R.P.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


